
УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ

ПО ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

П  Р  И  К  А  З

 

6 марта 2017 года                                                                                                                                      
                                           № 41

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 04-05/05-2017 по признакам нарушения АО «ОмскРТС»
 требований части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» при определении расчетным путем за период с 29.06.2016 по
27.07.2016 количества теплоносителя, потребленного БУК «Омский Дом Дружбы» на
нужды горячего водоснабжения, с нарушением порядка организации
коммерческого учета тепловой энергии, теплоносителя, установленного
Правилами коммерческого учета тепловой энергии, теплоносителя,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
18.11.2013 № 1034, и Методикой осуществления коммерческого учета тепловой
энергии, теплоносителя, утвержденной Приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.03.2014 № 99/пр.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/05-2017 о нарушении АО
«ОмскРТС» антимонопольного законодательства в составе:

 председателя Комиссии:

<…> – заместителя руководителя управления;

  членов Комиссии:

consultantplus://offline/ref=A40864F65BB12A6692C01C85B53A52ADC861BC81896D228309453CE0AC2DD6071F9C4C51EE1A9E97492DD


<…> - начальника отдела защиты конкуренции;

<…> - ведущего эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> - главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции;

<…> - эксперта отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления <…>

 

 

 

Врио руководителя управления                                                       <…>

 


	УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	ПО ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
	П  Р  И  К  А  З

